
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミオン

ミアキス

密偵

5

0

暗視、猫変化、獣性の発露

♀ 18

異種族の街で育った
故郷の場所を知らない
絶対に知られたくない秘密がある

15

6

4

6 4 25 4

8 1 24 4

4 1 11 1

7 2 15 2

15 19 3

8 2 14 2

グラップラー

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

1

5

2

1

追加攻撃

投げ攻撃

魔法誘導

両手利き

マルチアクション

220

225

223

223

2125

交易共通語

汎用蛮族語

妖精語

ミアキス語

○ ○

○

○

○

ラビットイヤー

0

1 5 5 2

0

0

ソフトレザー 7

5

3

3グラップラー

爪

牙

パンチ

キック

投げ
グラップラー専用

1H

2H#

1H

1H#

2H

1

1

0

0 -1

0

5

5

5

4

5

10 2 6

9 2 11

12 2 0

12 2 5

12 2 0

3 24 72 5 3 30

4 6 7 7 29

妖精魔法 5 8

華美なる宝石飾り

迷彩ローブ

キングロバーの指輪

妖精6属性と契約した宝石６つ（300G)と装飾(200G)

隠密・尾行+2、装備「背中」

解除+1、装備「手」

踊り子ＬＶ３
復元師ＬＶ２
物心ついた頃には、自分のまったく知らないスラム街に居着き、猫の姿でゴミあさり等をしながら生きながらえた。
自分が何者であるとかを考えるよりも、猫（けもの）として餓えを満たす事だけを考え生きていた。
ある程度大きくなった頃、スラム街に捨てられるごみだけでは餓えを満たせなくなり、
スリ等に手を染め始め、盗みを覚えていく。
この時の幼少期は今となっては完全なる黒歴史である。
子供ながら盗みを働いていた時に、盗賊ギルドの下っ端の様な彼「チェイン」と出会い、
後に友達、大げさにいえば親友と呼べる仲になり、共に盗賊ギルドからの依頼をこなしていった。
盗む事は生きる事であり、盗賊ギルドは彼といれる唯一の場所へとなっていった。
そんなある日、チェインは突然として姿を消した。デカい仕事を請け負った、必ず戻るとだけメモを残して・・・



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ミオン

冒険者セット

魔晶石

アンロックキーx3

スカウト用ツール

ヒーリングポーション

510
0 0
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